
„Skyfritt“  på Kråkenes 
 

Kråkenes Fyr er et av reisemålene fra Nordfjork som blir presentert 
i et reiselivsmagasin for tysk fjersyn til høsten. Programmet heter 
„Wolkenlos“ eller „Skyfritt“, og opptakene i Vågsøy blei gjort de 
fine dagene forrige helg. 
 
Kari Midtgård Råsberg  
 
Kråkenes Fyr har fått mye fin omtale i norske og utenlandske medier de siste årene. 
Produksjonslederen for det tyske fjernsynsprogrammet hadde lest i et magasin om Kråkenes 
Fyr for et par år siden, og husket det da det blei snakk om å dra til Vestlandet. Vertskapet 
Thomas Bickhardt og Bettina Vick, som begge er tyskere, har et heilt spesielt 
overnattingssted på fyret ut mot havet. Her tar de imot små grupper og enkeltgjester, og 
mange kommer tilbake når de Først har vært på fyret én gang. 
 
 Tysk Fjernsyn 
 
Hit ut kom det tyske kamerateamet for å gjøre opptak til et reiselivsmagasin på kanalen VOX, 
rettet mot en ungdommelig og aktiv seergruppe. Produksjonsleder og kameramann Lars 
Bastian fra selskapet Public Vision i Düsseldorf har titligere studert flere år i Norge, tysk for 
utlendinger av alle ting! 
Markedssjef Jens Christian Skrede i Reisemål Stryn og Nordfjort har vært i kontakt med 
Bastian tidligere, og da Skrede var på ei reiselivsmesse i München i vinter, møttes de to og 
planla opptakene til TV- programmet fra vært distrikt. 
Fjord- Norge er reisemålet i programmet, og Skrede er godt fornøyd med å ha fått halve 
opptakstida lagt til Nordfjord. Teamet brukte tre dager i indre og tre dager i ytre Nordfjord. 
 -„Wolkenlos“ retter seg mest mot unge, aktive seere, og filmingen preges litt av det, med litt 
skeive bilder, raskt tempo og ungdommelige aktiviteter, sier Lars Basian. 
Han forteller at magasinet skal gi konkrete reisetips om hvordan man kommer seg til Fjord- 
Norge, hvilke steder som spesielt er verdt et besøk, hvor man kan bo og soise, interessante 
aktiviteter og priser. 
 
Perfekt Dag i Nordfjord 
 
Én del av det halvtimelange programmet heter „ Den perfekte dagen“, og den er satt 
sammen som en drømmedag i Nordfjord, fullpaket med aktiviteter som i virkelighetens 
verden ville være unmuli å gjennomføre på bare én dag. 
 En slik dag kan for eksempel starte med båttur på Hornindalsvatnet met innlagt piknik- 
frokost, fortsette med en sykkeltur og en svipp innom sommerskisenteret før en begir seg 
opp på breen. Etter besøg på Selje Kloster og Vestkapp og en runde i måløygatene under 
Måløydagene, avsluttes dagen på Silda, før en drar tilbake til Kråkenes Fyr for overnatting. 
I drømmedag- delen av programmet brukte fjersynsteamet to lokale statister fra Stryn. Den 
ene statisten var speed- skieren Åse Ørjasæter, som tyskerne også lager et annet innslag 
om i forbindelse med Stryn Sommerskisenter. De har også  flere prosjekt som skal festes på 
film, når de først er i Fjord-Norge. Siden de er frilansere, bare leid inn av VOX for å lage 



dette reiseprogrammet, sier Bastian at de også benytter anledningen til å lage flere innslag, 
som de håper å få solgt når de kommer tilbake til Tyskland. En hjemme hos – reportasje hos 
en brefører skal det i alle fall bli, et portrett av eventyreren Ragnar Thorset, et innslag om 
Thomas Bickhardt og et innslag om terrengsykling. 
 Hittil har „ Wolkenlos“- programmene alle vært fra sydligere strøgk, men hvis programmet fra 
Fjord- Norge blir godt mottatt, vil det nok bli flere program fra Norge neste år, sier 
produksjonsleder Bastian. 


